



RRG.7011.3.2.2021

Tuliszków 11.05.2021 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Rozbudowa sieci wodociągowej Tuliszków-Krepa”.

Zamawiający, informuje, że w dniu 10.05.2021 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania do ww. postępowania. Treść pytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej.

Pytanie 1

Czy w zakresie należy uwzględnić projekt odtworzenia nawierzchni?

Odpowiedź 1

Terren w większości jest nieutwardzony rolniczy, drogi gruntowe. Należy przewidzieć przywrócenie terenu do stanu przed rozbudową. Odtworzenie nawierzchni może wystąpić w miejscach wpięcia nowoprojektowanej instalacji do instalacji już istniejącej (odtworzenie nawierzchni istniejących dróg asfaltowych). Reasumując, informacje o odtworzeniach należy umieścić w projekcie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga wykonania opinii geotechnicznej?

Odpowiedź 2

Zamawiający wymaga zgodnie z treścią zapytania uzyskania wszelkich uzgodnień, zgód, dokumentów itp. potrzebnych do uzyskania pozwolenia na budowę lub zgłoszenia budowy lub zgłoszenia wykonania robót budowlanych.

Pytanie 3

Czy w zakresie jest również projekt przyłączy?

Odpowiedź 3

Nie. Niemniej należy zaprojektować przyłączenie rozbudowywanej sieci wodociągowej do sieci już istniejącej.

Pytanie 4

Kto jest właścicielem działek, na których planowana jest inwestycja?

Odpowiedź 4

Działki nr 926/3, 928/6, 927/2, 928/2, 926/12 obręb Krepa są własnością Gminy i Miasta Tuliszków, działka nr 926/4 własność prywatna.

Pytanie 5

Czy działki, na których planowana jest inwestycja są objęte miejscowym planem zagospodarowania terenu, czy należy uzyskać decyzję o lokalizacji inwestycji celu publicznego?

Odpowiedź 5

Tak działki są objęte Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego.